2023年 11
月 17日 同意 通过 是

6 第三届董事会第 15
次临时会议

2023年 12
月 5日 同意 通过 是

7 第三届董事会第 16
次临时会议

2024年 2月
27日 同意 通过 是

8 第四届董事会第 1
次临时会议

2024年 3月
15日 同意 通过 是

9 第四届董事会第一

次会议

2024年 4月
24日 同意 通过 是

10 第四届董事会第 2
次临时会议

2024年 8月
11日 同意 通过 是

11 第四届董事会第二

次会议

2024年 8月
27日 同意 通过 是

12 第四届董事会第三

次会议

2024年 10
月 23日

同意 通过 是

13 第四届董事会第四

次会议

2025年 4月
17日 同意 通过 是

14 第四届董事会第 3
次临时会议

2025年 5月
23日 同意 通过 是

15 第四届董事会第 4
次临时会议

2025年 5月
30日 同意 通过 是

16 第四届董事会第五

次会议

2025年 8月
27日 同意 通过 是

17 第四届董事会第六

次会议

2025年 10
月 23日 同意 通过 是

18 第四届董事会第 5
次临时会议

2025年 12
月 1日 同意 通过 是

综上，龚俊强、邱盛平对公司董事会决议具有实质性影响，能够在公司董事

会层面形成对公司的共同控制。

（3）龚俊强、邱盛平在经营管理层面形成对公司的共同控制

根据《公司章程》规定，公司总经理、副总经理、董事会秘书、财务总监为

高级管理人员，由董事会聘任或解聘。龚俊强、邱盛平自公司设立以来一直担任

董事长、总经理等重要职务。龚俊强、邱盛平在决定经营方针和投资计划等在内

的日常生产经营事项中，对公司重大事项的决策结果施加了重大影响。

综上，龚俊强、邱盛平合计控制公司的股份数量高于其他股东，在股东会层

面、董事会层面及经营管理层面形成对公司的共同实际控制，并通过股东会决议、

27

董事会决议及日常经营管理行使控制权，公司实际控制人认定符合公司实际情况，

认定依据充分、具有合规性。

（4）本次交易不会导致公司控制权发生变更

截至本回复出具日，上市公司总股本为 269,048,766股。本次发行股份购买

资产的拟发行股份为 16,069,215股，若不考虑募集配套资金，本次交易完成后公

司总股本预计为 285,117,981 股。本次交易完成后，社会公众持有的股份占公司

股份总数的比例为 25%以上，上市公司股权分布仍符合深交所的上市条件。

假定不考虑募集配套资金，本次发行股份购买资产实施前后上市公司的股权

结构如下：

序号 股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 龚俊强 47,747,349 17.75 47,747,349 16.75

2 邱盛平 16,544,256 6.15 16,544,256 5.80

3 王锦平 - - 5,247,745 1.84

4 殷海明 - - 3,601,574 1.26

5 殷锦华 - - 1,185,245 0.42

6 赖成勇 - - 1,022,564 0.36

7 廖公仆 - - 1,022,564 0.36

8 石建宁 - - 1,008,263 0.35

9 深圳创益 - - 964,153 0.34

10 深圳勤益 - - 964,153 0.34

11 祝志勇 - - 864,353 0.30

12 易雪峰 - - 115,306 0.04

13 赵志坤 - - 73,295 0.03

14 其他股东 204,757,161 76.10 204,757,161 71.81

上市公司总股本 269,048,766 100.00 285,117,981 100.00

本次交易完成后，龚俊强新增一致行动人王锦平、殷海明、深圳创益、深圳

勤益，公司控股股东、实际控制人为龚俊强、邱盛平，合计控制公司股份比例预

计由 23.90%提升至 26.33%，本次交易有利于进一步巩固公司控制权，不会导致

上市公司控股股东、实际控制人发生变化。

28

2、关于一致行动安排

（1）关于龚俊强、邱盛平之间的一致行动安排

2022年 6月 7日，龚俊强先生、邱盛平先生签署了新的《一致行动协议书》，

主要内容如下：

双方同意，双方在对公司的一切日常生产经营及重大事务决策上应保持一致

行动；在双方作为公司股东或作为公司董事行使权力、履行义务而对公司的生产

经营产生影响的事项做出决策或予以执行中应保持一致行动。

为通过一致行动巩固对公司的共同实际控制，在双方行使股东权利前三日，

双方应召开预备会议对需要行使股东权利的事项进行充分协商以便双方在行使

股东权利时采取一致行动，如果经双方在预备会议上充分协商仍无法达成一致意

见的，则双方均同意无条件地以合计持股数超过双方持股总数二分之一以上（不

含本数）股东的多数意见为准；如双方仍无法形成上述多数意见，以龚俊强的意

见为准保持一致行动，并按照龚俊强决定的意思表示行使股东权利。

在不违反法律法规、公司章程的情况下，双方中的一方或双方担任公司董事

的，其在公司董事会提出议案或行使表决权前，应当充分协商以便双方在行使董